
UCHWAŁA NR XXI/191 /2016 
RADY GMINY LINIEWO 
z dnia  28 grudnia 2016 r. 

W sprawie zmian w budżecie gminy Liniewo na rok 2016  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211 art.212 i art. 217 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:  
 
                   § 1. Ustala się dochody budżetu gminy Liniewo na 2016 r. w wysokości 22.703.163,13 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, 
w tym: 
1) dochody bieżące w wysokości                                                                22.178.583,13 zł 
2) dochody majątkowe w wysokości                                                               524.580,00 zł  
 
                   § 2.Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 23.394.345,13 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2, 
w tym: 
1) wydatki bieżące w wysokości                                                                20.740.825,13 zł 
w tym:  
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości                           7.898.409,80 zł 
- dotacje w wysokości                                                                                        977.920,00 zł 
2) wydatki majątkowe w wysokości                                                                2.653.520,00 zł 
 
                 
                    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
                    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiesław Szarmach 

 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Liniewo z dnia 28.12. 2016 roku 
 
Budżet po stronie dochodów i wydatków zwiększono o kwotę  147.759,00zł  
W dziale 010 zwiększono dochody  z tytułu  wpływów z różnych dochodów w kwocie 147.759,-
zł 
W dziale 853 zmiany polegaja na weryfikacji dochodów unujnych i własnych 
Postronie dochodów zwiększono wydatki w dziale 900 z przeznaczeniem na wpłaty gmin do 
Związku Gmin Wierzyca w kwocie 146.068,-zł 
 
Pozostałe działy 600,750 ,853  zmian dokonano zgodnie z kompetencjami Rady Gminy w 
ramach tego samego budżetu. 

  


